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İSG Toplantısında Alınan Kararlar Sorumlu Termin 

 

 
1 

İş Sağlığı ve Güvenliği faaliyetlerinin etkin şekilde planlanması, 
uygulanması ve izlenebilmesi amacıyla bir iş takip sisteminin 
kurulmasının gerekli olduğu ifade edilmiştir. Bu sistem üzerinden tespit 
edilen uygunsuzlukların giderilme süreçlerinin, ramak kala 
bildirimlerinin, eğitim faaliyetlerinin ve alınan aksiyonların düzenli 
olarak takip edilerek raporlanmasının sağlanması amacıyla yeni bir 
sistem kurulması gerekli görülmüştür. 

 
 

 
 
 

2 

AFAD oryantasyon eğitimlerinin verilmesi ve çalışanların acil durum 
anında doğru hareket tarzı, tahliye prosedürleri ve toplanma alanları 
hakkında bilgilendirilmesinin gerekli olduğu belirtilmiştir. Ayrıca, acil 
durum farkındalığının artırılması amacıyla bu eğitimlerin düzenli 
aralıklarla tekrarlanması gerektiği vurgulanmıştır. 

 
 

 
 
 

3 

Ramak kala bildirimlerinin çalışanlar tarafından daha etkin şekilde 
yapılabilmesi ve İSG farkındalığının artırılması amacıyla, bu 
bildirimlerin kurum internet sitesinde oluşturulmasına karar verilmiştir. 
Ayrıca, çalışanların tehlike ve riskleri kolaylıkla bildirebilmesi için 
Tehlike ve Risk Bildirim Öneri Formu oluşturularak uygulamaya 
alınmasına karar verilmiştir. 

 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı 13.02.2026 tarih ve 14.00/15.40 saatleri arasında 
yapılmış olup, katılımcıların oy birliği ile yukarıdaki kararlar alınmıştır. 
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Toplantı Tarih ve 
Saati: 13.02.2026 

Kurul Toplantı Yıl Sıra 
No.su 2026/1 

Toplantı Yeri: MSGSÜ GÜZEL SANATLAR REKTÖRLÜK TOPLANTI SALONU 

Toplantı Konusu 2026-1 İSG KURUL TOPLANTISI 
 
 

S.NO Adı ve Soyadı Unvanı İmzası 

1 PROF. DR. NEZİH R. AYSEL REKTÖR YARDIMCISI İMZA 

2 ŞEHRİ SEVİNDİK GENEL SEKRETER YARDIMCISI İMZA 

3 ŞEREF YILMAZ İSG KOORDİNATÖRÜ  İMZA 

4 SERPİL KARAGÖZ PERSONEL DAİRE BAŞKANI  İMZA 

5 ALATTİN TİMUR  İDARİ MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANI İMZA 

6  TARIK KARADUMAN  YAPI İŞLER VE TEKNİK DAİRE BAŞKANI KATILMADI 

7 MERVE BARIŞ  STAREJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI İMZA 

8 EYÜP ERBAY ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANI  İMZA 

9 AYŞEGÜL TUNA SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANI  KATILMADI 

10 MEHMET ALİ SAVAŞ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANI  İMZA 

11 ÖĞ.GÖR. ÇİĞDEM SÖNMEZ KÜTÜPHANE DÖKÜMANSTASYON DAİRE 
BAŞKANI  İMZA 

12 LEVENT YARAR  HUKUK MÜŞAVİRİ İMZA 

13 MEHMET HACIBEYOĞLU SOSYAL İŞLETME MÜDÜRÜ  İMZA 

14 MAZHAR LACİVERT GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRÜ  İMZA 

15 DR. ÖĞ. GÖR.SAADET TUĞÇE TEZER ÇILĞIN  AFAD KOORDİNATÖRÜ KATILMADI 

16 DR. ÖĞ. GÖR. ASLI ODMAN PEROUSE  ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ İMZA 

17 MESUT AKAR ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ KATILMADI 

18 TAŞKIN AYDIN İŞYERİ HEKİMİ KATILMADI 

19 NİGAR TERZİOĞLU İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI İMZA 

20 ELİF ELYIDIRIM İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI İMZA 

 
 


